PORTO FERREIRA

Justificativa:

Elcio Gust da

LEITURA NO EXPEDIE

ITEALIZAOA EM 5
AO ORDINARI,ÀT

)ESPACHO

ORESIÉEN

c

Av. Eng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 10ô8 - Fon
CEP 13660-005 - Porto Fefteira - SP

e- ma i I : c a m a ra pottofê rra i Ía@c a m a rap onoferre i ra

9

gov

y022

.br

CÂTueRe MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

'
CNPJ: 47.794.16910001-24

TNDICAÇÃO N" 53U2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmoÍ através dos órgãos competentes da

municipalidade, um estudo que vise a possibilidade de realizar a

iístalação/construção de novos portfólios/portais de identificação nas

entradas da cidade, em formato de peças de cerâmica e decoração.

Seria uma forma mais atrativa aos turistas que visitam

diariamente nossa cidade, aquecendo a economia local, gerando

emprego e renda.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de maio de 2023.

-ÀIVIAHA IÚUNILIPAL DL
'.,UT(IO

IEKiTLIR,A